



RAPORT DE EVALUARE

a bunurilor care nu mai sunt necesare si care urmeaza sa fie valorificate

In baza H.G. nr. 841/1995 privind procedurile de transmitere fara plata si de valorificare a bunurilor apartinand institutiilor publice, cu modificarile si completarile ulterioare, am procedat la evaluarea bunurilor care urmeaza sa fie valorificate, avand in vedere pretul pietei la bunuri de acelasi fel, precum si perioada de folosinta a bunurilor si gradul de uzura, astfel:

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
	MILLOACE FIXE							
1	Aparat anestezie Drager JU	2042	buc	1	375451,18	375451,18	300360,94	225270,71
2	Aparat Astrup Epoc Reade 9789sn1300852 140 3843	40072	buc	1	15190,00	15190,00	12152,00	9114,00
3	Aspirator Dentrech Redax	40036	buc	1	4960,00	4960,00	3968,00	2976,00
4	Aspirator laparoscopic PAJUN K0123	40197	buc	1	2340,00	2340,00	1872,00	1404,00
5	Bard MAGNUM VTBSO 123	40043	buc	1	3487,50	3487,50	2790,00	2092,50
6	Bard MAGNUM VTBSO 123	40044	buc	1	3487,50	3487,50	2790,00	2092,50
7	Birou lemn 1 corp tip e	65896	buc	1	129,07	129,07	103,25	77,44
8	Bisturiu coagulator cu argon	2073	buc	1	57396,35	57396,35	45917,08	34437,81
9	Cablu lumina OLYMPUS WA 03200 A	40172	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
10	Cablu lumina OLYMPUS WA 03200 A	40174	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
11	Cablu lumina OLYMPUS WA 03210 A	40166	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
12	Cablu lumina OLYMPUS WA 03210 A	40167	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
13	Cablu lumina OLYMPUS WA 03210 A	40168	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
14	Cablu lumina OLYMPUS WA 03210 A	40169	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
15	Cablu lumina OLYMPUS WA 03210 A	40170	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
16	Cablu lumina OLYMPUS WA 000141	40175	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
17	Cablu lumina OLYMPUS WA 000141	40176	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
18	Cablu lumina OLYMPUS WA- 03300A	40156	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
19	Cablu lumina OLYMPUS WA- 03300A	40157	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
20	Cablu lumina OLYMPUS WA- 03310A	40171	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
21	Cablu lumina STORZ 49511CS	40177	buc	1	1266,50	1266,50	1013,20	759,90
22	Camera Aesculap 1353	40056	buc	1	4500,00	4500,00	3600,00	2700,00
23	Centrifuga	2263	buc	1	1740,00	1740,00	1392,00	1044,00

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
24	CISTOSCOPI OLYMPUS 17 Ch:	40092	buc	1	5952,00	5952,00	4761,60	3571,20
25	CISTOSCOPI OLYMPUS 17 Ch:	40093	buc	1	5952,00	5952,00	4761,60	3571,20
26	Cistoscop STORZ monobloc S 27035	40114	buc	1	11625,00	11625,00	9300,00	6975,00
27	Electrocauter OLYMPUS UES 30	40068	buc	1	4000,00	4000,00	3200,00	2400,00
28	Electrocauter VALLEYLAB cu pedala T7 E2966E	40004	buc	1	77355,47	77355,47	61884,38	46413,28
29	Injectomat syramed arcomed AG0407510 UPS 6000	40039	buc	1	2092,50	2092,50	1674,00	1255,50
30	Injectomat syramed arcomed AG0603406 MSP	40040	buc	1	2092,50	2092,50	1674,00	1255,50
31	LITOTRIPTOR mecanic STORZ 27076 A	40120	buc	1	9300,00	9300,00	7440,00	5580,00
32	LITOTRIPTOR mecanic STORZ 27078 A	40121	buc	1	9300,00	9300,00	7440,00	5580,00
33	Masa chirurgicala ENDOUROLOGIE	40001	buc	1	423387,73	423387,73	338710,18	254032,64
34	Microseringa hamilton 0,01-0,05 UL	40024	buc	1	4500,00	4500,00	3600,00	2700,00
35	Monitor functii vitale Visio G3DHB01	40031	buc	1	6200,00	6200,00	4960,00	3720,00
36	Monitor functii vitale Visio G3DHB01	40032	buc	1	6200,00	6200,00	4960,00	3720,00
37	Monitor Medec TC N08-BRO18-AA	40058	buc	1	6000,00	6000,00	4800,00	3600,00
38	Monitor Sony SN 20011 21	40054	buc	1	6000,00	6000,00	4800,00	3600,00
39	Optica HOPKINS 70° 2701 TC	40146	buc	1	4050,00	4050,00	3240,00	2430,00
40	Optica OLYMPUS 12° A3673A, S 548302	40138	buc	1	4050,00	4050,00	3240,00	2430,00
41	Optica OLYMPUS 12° A4673A, S 548301	40137	buc	1	4050,00	4050,00	3240,00	2430,00
42	Optica STORZ 30° 26003BA	40045	buc	1	4050,00	4050,00	3240,00	2430,00
43	Pensa bipolară OLYMPUS + maner autostatic Olympus A 60100A + teaca pensa laparo Olympus A 60800A	40194	buc	1	2482,50	2482,50	1986,00	1489,50
44	Pensa ultrasonic HNCK -T3060 tija 13060	40208	buc	1	1262,50	1262,50	1010,00	757,50
45	Pensa ULTRASONIC Olympus T3070+ tija	40209	buc	1	1262,50	1262,50	1010,00	757,50
46	Prostatron esa pte kinetomed	40017	buc	1	5810,18	5810,18	4648,14	3486,11
47	Seringi automate pilot A2 Fresenius	2029	buc	1	6101,84	6101,84	4881,47	3661,10
48	Seringi automate pilot A2 Fresenius	2030	buc	1	6101,84	6101,84	4881,47	3661,10
49	Sistem semiautomat pt proteine electrophor	2125	buc	1	55510,49	55510,49	44408,39	33306,29
50	Sistem video pentru microscopie	2168	buc	1	9999,98	9999,98	7999,98	5999,99
51	Sursa de lumina Aesculap SN 002410	40055	buc	1	4333,39	4333,39	3466,71	2600,03
52	Sursa power supply SN140606193	372273	buc	1	1400,00	1400,00	1120,00	840,00
53	Ultracision OLYMPUS T 3105 cu tija	40151	buc	1	2325,00	2325,00	1860,00	1395,00
54	Ultracision OLYMPUS T 3105 cu tija	40152	buc	1	2325,00	2325,00	1860,00	1395,00

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
	MIJLOACE FIXE TOTAL	X	X	X	X	1180218,50	944174,80	708131,10
	OBIECTE DE INVENTAR	X	X	X	X	X	X	X
55	Acumulator 091200476	3044	buc	1	41,00	41,00	32,80	24,60
56	Acumulator UPC -1200VP SN 081210C182-01629	3047	buc	1	41,00	41,00	32,80	24,60
57	Acumulator UPC -1200VP SN 081210C182-0165	3048	buc	1	41,00	41,00	32,80	24,60
58	Acumulator UPC 120503CE 182-0088	3049	buc	1	41,00	41,00	32,80	24,60
59	Acumulator UPS 1200VP SN081210C18201657	3046	buc	1	41,00	41,00	32,80	24,60
60	Acumulator UPS -ISO 9001 SN 120503C 182-0087	3045	buc	1	22,50	22,50	18,00	13,50
61	AESULAP BM 029 R	3053	buc	1	155,37	155,37	124,30	93,22
62	AESULAP BM 066 R	3054	buc	1	174,64	174,64	139,71	104,78
63	Aparat aer conditiona SN 67363	3070	buc	1	688,42	688,42	550,73	413,05
64	Aparat aer conditionat SM 66863	3065	buc	1	688,42	688,42	550,73	413,05
65	Aparat de sudura	3075	buc	1	209,50	209,50	167,60	125,70
66	Aragaz 4 ochiuri	3083	buc	1	105,50	105,50	84,40	63,30
67	Bancuta pal albastru	3087	buc	1	172,55	172,55	138,04	103,53
68	BARAYA AESULAP BJ 011R	3088	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
69	Barbator	3096	buc	5	9,73	48,63	38,90	29,18
70	BENGALEA BJ 023R AESULAP	3098	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
71	Bengalea RU 3290-03	3101	buc	1	129,84	129,84	103,87	77,90
72	BENGALEA RUDOLF 3290.04	3097	buc	1	129,84	129,84	103,87	77,90
73	BENGOLEA AESULAP BJ 0217	3100	buc	1	129,84	129,84	103,87	77,90
74	Birou 1 sertar si 1 dulapior (vernii)	3109	buc	2	321,30	642,60	514,08	385,56
75	Birou pal (maro)1 sertar si 1 usa	3127	buc	2	160,65	321,30	257,04	192,78
76	Buldog mic A	3141	buc	1	177,06	177,06	141,64	106,23
77	Buldog mic drept	3142	buc	2	177,06	354,11	283,29	212,47
78	Buldog mic v	3143	buc	3	177,06	531,17	424,93	318,70
79	Butelie oxigen NCE 231-956-9	3148	buc	1	833,50	833,50	666,80	500,10
80	Cablu defundat chei	3152	buc	1	57,38	57,38	45,90	34,43
81	Cablu ETICHON alb	3153	buc	1	250,00	250,00	200,00	150,00
82	Cablu OLYMPUS 503428	3156	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00
83	Cablu OLYMPUS A 6000 3C	3158	buc	2	375,00	750,00	600,00	450,00
84	Cablu Olympus pt spart piatra	3159	buc	1	250,00	250,00	200,00	150,00
85	Cablu rez. Olympus A 0393	3162	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00
86	Cablu rez. OLYMPUS monopolar 422721	3040	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00
87	Cablu rez. STORZ 26005 M, lot AD 01	3163	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00
88	Cablu rez. STORZ 277	3164	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00
89	Cablu rezectie OLYMPUS A0393	3041	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00
90	Cablu rezectie STORZ 277	3166	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
91	Cablu rezestoscop monopolar OLYMPUS 515 702	3167	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00
92	Cablu spart piatra	3168	buc	1	250,00	250,00	200,00	150,00
93	Cablu ultracision ETHICON alb	3169	buc	1	375,00	375,00	300,00	225,00
94	Calorifer electric ELECTOMURES 30375	3206	buc	1	50,98	50,98	40,78	30,59
95	Canula aspirator scurat AO 438-00	3178	buc	1	205,71	205,71	164,57	123,43
96	Carucior transport pacienti	3187	buc	3	576,00	1728,00	1382,40	1036,80
97	Chei imbus set	3190	buc	1	59,50	59,50	47,60	35,70
98	Coadă lopata	1220	buc	1	1,00	1,00	0,80	0,60
99	Compresor ROCCIA	3229	buc	1	810,00	810,00	648,00	486,00
100	Corp suspendat 2 usi (pal albastru)	3233	buc	4	148,75	595,00	476,00	357,00
101	Costatom AESCULAP FB- 872	3241	buc	1	227,46	227,46	181,97	136,48
102	Creion cauter	3245	buc	1	64,26	64,26	51,41	38,56
103	Creion cauter	3245	buc	1	76,16	76,16	60,93	45,70
104	Creion electrocauter si varf	3246	buc	1	76,16	76,16	60,93	45,70
105	Cuptor cu microunde	3252	buc	1	99,50	99,50	79,60	59,70
106	Departator brat scurt	3259	buc	1	304,94	304,94	243,95	182,96
107	Dulap 2 usi (pal albastru)	3303	buc	6	172,05	1032,32	825,86	619,39
108	Dulap 2 usi (pal albastru)	3305	buc	1	171,96	171,96	137,56	103,17
109	Dulap cu 2 usi si polita (pal albastru)	3331	buc	2	174,96	349,91	279,93	209,95
110	Dulap cu 2 usi suspendat pal albastru	3333	buc	2	225,81	451,61	361,29	270,97
111	Dulap cu rafturi (dublu)	3338	buc	1	149,35	149,35	119,48	89,61
112	Dulap etajera	3343	buc	2	184,45	368,90	295,12	221,34
113	Dulap medicamente	2939	buc	1	750,00	750,00	600,00	450,00
114	Dulap nr.3	3359	buc	1	207,90	207,90	166,32	124,74
115	Dulap pal suspendat 3 usi	3385	buc	1	184,87	184,87	147,89	110,92
116	Dulap suspendat 2 usi (pal albastru)	3391	buc	6	171,96	1031,73	825,38	619,04
117	Dulapior cu 4 sertare (pal albastru)	3398	buc	2	171,96	343,91	275,13	206,35
118	Ecortor mare cu valva WG 220	3599	buc	1	166,02	166,02	132,82	99,61
119	Electrocauter (creion)	3402	buc	1	64,26	64,26	51,41	38,56
120	Etajera 3 polite (pal albastru)	3419	buc	1	144,19	144,19	115,35	86,51
121	Etajera pal albastru	3425	buc	1	95,20	95,20	76,16	57,12
122	Etajera pal albastru mare	3428	buc	1	23,50	23,50	18,80	14,10
123	Etajera pal albastru pe colt	3429	buc	1	17,50	17,50	14,00	10,50
124	Etichon bipolar cable	3438	buc	1	350,00	350,00	280,00	210,00
125	Extinctor	3439	buc	2	72,91	145,82	116,66	87,49
126	Extinctor	3439	buc	1	42,84	42,84	34,27	25,70
127	Extinctor	3439	buc	1	182,29	182,29	145,83	109,37
128	Extinctor	3439	buc	1	182,28	182,28	145,82	109,37

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
129	Extintor	3439	buc	1	104,13	104,13	83,30	62,48
130	Farabeuf 20-0550	3450	buc	2	56,81	113,62	90,90	68,17
131	Farabeuf RU 4494 21 Rudolf	3445	buc	1	304,94	304,94	243,95	182,96
132	Foarfeca 46	3460	buc	1	41,28	41,28	33,02	24,77
133	Foarfeca argintie CODMAN 31	3469	buc	1	114,67	114,67	91,73	68,80
134	Foarfeca argintie lunga RUDOLF RU 1825 17	3472	buc	1	98,67	98,67	78,94	59,20
135	Foarfeca CODMAN 31- 54- 5673	3477	buc	1	114,67	114,67	91,73	68,80
136	Foarfeca CODMAN 31-54-1030	3476	buc	1	114,67	114,67	91,73	68,80
137	Foarfeca CODMAN 47 54 1024	3474	buc	1	114,67	114,67	91,73	68,80
138	Foarfeca disectie ascutita lunga bc 181 R	3481	buc	1	211,92	211,92	169,54	127,15
139	Foarfeca disectie lunga ascutita SONTEC maner negru	3487	buc	1	211,92	211,92	169,54	127,15
140	Foarfeca disectie SM 221 SIEEMON SM 2211	3493	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
141	Foarfeca disectie TONNIS ADSON BC 272 R (maner albastru)	3494	buc	1	211,92	211,92	169,54	127,15
142	Foarfeca fire 70 chinona inox	3464	buc	1	171,08	171,08	136,86	102,65
143	Foarfeca instrumet BOANTA lunga	3497	buc	1	193,51	193,51	154,80	116,10
144	FOARFECA LANDANGER B 25295	3498	buc	1	84,50	84,50	67,60	50,70
145	Foarfeca maner negru HERREN BRAUN BC 937 R	3503	buc	1	196,23	196,23	156,98	117,74
146	Foarfeca MEDIN lunga ascutita B 99 0027	3505	buc	1	108,25	108,25	86,60	64,95
147	Foarfeca MORICA veche	3506	buc	1	36,26	36,26	29,00	21,75
148	Foarfeca RUDOLF ASCUTITA RU 5861-18	3512	buc	1	98,67	98,67	78,94	59,20
149	Foarfeca RUDOLF ASCUTITA RU 5860-18	3511	buc	1	98,67	98,67	78,94	59,20
150	Foarfeca SIEMA SM 2211	3514	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
151	Foarfeca SONTEC 2400-891	3516	buc	1	114,67	114,67	91,73	68,80
152	Foarfeca TEKNO 8132-14	3518	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
153	Foarfeca TEKNO boanta LUNGA TK 8381-20	3519	buc	1	193,51	193,51	154,80	116,10
154	Foarfeca vasulara AESCULAP bc 646 r - 200 si 7	3527	buc	1	196,23	196,23	156,98	117,74
155	Foarfeca laparo Olympus A64840A	3502	buc	1	750,00	750,00	600,00	450,00
156	Frigider	3536	buc	1	224,95	224,95	179,96	134,97
157	Frigider FIOCKETTE SN54236 EMOTECA	3544	buc	1	209,25	209,25	167,40	125,55
158	Furtun cauciuc cu robinet metalic pt apa	3558	buc	1	75,00	75,00	60,00	45,00
159	Furtun cauciuc pt pompa apa cu vf. Metalic	3559	buc	3	75,00	225,00	180,00	135,00
160	Furtun cauciuc scurt cu varf metalic	3560	buc	2	75,00	150,00	120,00	90,00
161	Furtun silicon + borcan OLYMPUS	3561	buc	1	232,50	232,50	186,00	139,50
162	Garnitura TROCATOR laparo 5 mm	3565	buc	3	8,60	25,80	20,64	15,48

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
163	Garnitura TROCATOR laparo 60/10	3563	buc	3	232,50	697,50	558,00	418,50
164	Garnitura TROCATOR laparo 60/13	3564	buc	4	15,05	60,20	48,16	36,12
165	Imprimanta Brother SNE72141C5N570337	3567	buc	1	175,00	175,00	140,00	105,00
166	Imprimanta CANON	3568	buc	1	75,00	75,00	60,00	45,00
167	KOCHER BM 518R	3579	buc	3	126,93	380,78	304,62	228,47
168	KOCHER MEDIU Rudolf RU 3	3576	buc	1	38,79	38,79	31,03	23,27
169	KOCHER AESCULAP BM 618 R	3586	buc	1	44,39	44,39	35,51	26,63
170	KOCHER BH 618.R	3573	buc	2	44,39	88,77	71,02	53,26
171	KOCHER CODMAN 31/30-4110	3575	buc	1	90,75	90,75	72,60	54,45
172	kocher curb RU 3111-18	3580	buc	1	67,45	67,45	53,96	40,47
173	KOCHER mare curb CHIFA	3582	buc	1	126,93	126,93	101,54	76,16
174	KOCHER mic BH 618R	3577	buc	2	44,39	88,77	71,02	53,26
175	KOCHER RU 3010-16(mediu)	3578	buc	1	38,79	38,79	31,03	23,27
176	Lada frigorifica (verde)	3589	buc	1	129,50	129,50	103,60	77,70
177	Maner OLYMPUS laparo A 60101 A	3599	buc	2	750,00	1500,00	1200,00	900,00
178	Masa (pal albastru)	3502	buc	2	56,53	113,05	90,44	67,83
179	Masa blat cu etajere(pal albastru)	3612	buc	2	56,53	113,05	90,44	67,83
180	Masa de lucru	3619	buc	1	56,53	56,53	45,22	33,92
181	Masa de lucru(pal albastru)	3620	buc	1	56,53	56,53	45,22	33,92
182	Masa inox cu picior	3623	buc	1	220,15	220,15	176,12	132,09
183	Masa tratament inox cu rotile	3662	buc	1	288,89	288,89	231,11	173,33
184	Mobilier in L (pal albastru)	3683	buc	1	315,09	315,09	252,07	189,05
185	Moden TP LINK-TLSF 10059 1163	3684	buc	1	84,50	84,50	67,60	50,70
186	Monitor HORIZON 7005L15	3691	buc	1	105,00	105,00	84,00	63,00
187	Mosquito CODMAN 32 4001	3704	buc	1	39,63	39,63	31,70	23,78
188	Noptiera cu 1 usa	3711	buc	1	89,25	89,25	71,40	53,55
189	Noptiera pal (albastru)-1 usa	3734	buc	1	89,25	89,25	71,40	53,55
190	Noptiera pal albastru	3735	buc	1	89,25	89,25	71,40	53,55
191	Noptiera pal albastru 10 polita	3736	buc	1	104,13	104,13	83,30	62,48
192	Noptiere	3710	buc	1	89,25	89,25	71,40	53,55
193	Obturator STORZ 27040 OM	3740	buc	1	330,50	330,50	264,40	198,30
194	Palet cleanrom 1200*800MM alb	545	buc	2	184,09	368,18	294,54	220,91
195	Pat spital cu saltea	3760	buc	1	291,55	291,55	233,24	174,93
196	Pean CURB NO P0 11311/20	3771	buc	1	67,45	67,45	53,96	40,47
197	Pean mic ASANUS KL 2211	3780	buc	1	44,39	44,39	35,51	26,63
198	Pean rudolf ru 3380 14	3781	buc	1	40,47	40,47	32,38	24,28
199	Pensa de prins cu W A64140A	3884	buc	1	1162,50	1162,50	930,00	697,50
200	Pensa AESCULAP BD 156	3785	buc	1	103,79	103,79	83,03	62,27
201	Pensa anatomica AESCULAP FB 404	3797	buc	1	89,49	89,49	71,59	53,69
202	Pensa anatomica DR. FRIGZ DF 38-550	3806	buc	1	1140,41	1140,41	912,32	684,24

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
203	Pensa anatomica MILTEX 24558	3815	buc	1	173,77	173,77	139,01	104,26
204	Pensa BENGOLEEA subtire AESCULAP BJ 083R	3844	buc	1	114,35	114,35	91,48	68,61
205	Pensa CAUTER	3846	buc	1	76,16	76,16	60,93	45,70
206	Pensa CAUTER (creion)	3847	buc	1	76,16	76,16	60,93	45,70
207	Pensa chirurgicala	3851	buc	1	132,74	132,74	106,19	79,64
208	Pensa chirurgicala BD 559 R	3859	buc	1	43,15	43,15	34,52	25,89
209	Pensa CODMAN ch 37-1002	3872	buc	1	90,60	90,60	72,48	54,36
210	Pensa cudata NOP AB-941	3880	buc	1	125,49	125,49	100,39	75,29
211	Pensa cudata RU 4071-17	3881	buc	1	37,94	37,94	30,35	22,76
212	Pensa curba laparo OLYMPUS A64320A	3883	buc	1	126,93	126,93	101,54	76,16
213	Pensa departare laparo STORZ 30623	3885	buc	1	1062,50	1062,50	850,00	637,50
214	Pensa FB 406	3888	buc	1	84,52	84,52	67,62	50,71
215	Pensa KOCHER AESCULAP BH 647E	3898	buc	1	44,39	44,39	35,51	26,63
216	Pensa KOCHER albastra Rudolf RU 3111-12	3901	buc	1	90,60	90,60	72,48	54,36
217	Pensa kocher landanger B5 0202	3903	buc	2	102,55	205,09	164,07	123,05
218	Pensa kocher lawton 06-0410	3904	buc	1	104,55	104,55	83,64	62,73
219	Pensa laparo	3910	buc	5	750,00	3750,00	3000,00	2250,00
220	Pensa LAWTON 09-0156	3915	buc	1	163,29	163,29	130,63	97,97
221	Pensa monopolară gk 605 R	3918	buc	1	154,46	154,46	123,57	92,68
222	Pensa MOSQUITO mica BH 110 R	3919	buc	3	35,31	105,92	84,73	63,55
223	Pensa Olympus subtire A2881CF 0197	3922	buc	1	750,00	750,00	600,00	450,00
224	Pensa Pean CODMAN NOPA	3923	buc	1	56,59	56,59	45,27	33,95
225	Pensa pean lunga subtire CODMAN 31 30-4652	3929	buc	2	142,74	285,47	228,38	171,28
226	Pensa PEAN mic CODMAN 323901	3930	buc	1	68,30	68,30	54,64	40,98
227	Pensa PEAN mic TEKNO 12 021-10	3931	buc	1	68,30	68,30	54,64	40,98
228	Pensa PEAN Rudolf RU 3101-18	3932	buc	2	68,30	136,59	109,27	81,95
229	Pensa PEAN Rudolf RU 3101-18	3933	buc	1	68,30	68,30	54,64	40,98
230	Pensa pean scurt -gros RUDOLF ru 3381-14	3937	buc	1	40,47	40,47	32,38	24,28
231	Pensa pedicul RUDOLF 6631-24	3939	buc	1	142,74	142,74	114,19	85,64
232	Pensa sontec 2200-4559	3943	buc	1	60,79	60,79	48,63	36,47
233	Pensa STENT	3944	buc	1	750,00	750,00	600,00	450,00
234	Pensa STORZ 26 196	3945	buc	1	750,00	750,00	600,00	450,00
235	Pensa vasculara dreapta mare kk 457	3947	buc	1	141,08	141,08	112,86	84,65
236	PEOLAB 0.5-10ul SN044920094	3949	buc	1	362,88	362,88	290,30	217,73
237	Perie sarma	3950	buc	1	2,11	2,11	1,68	1,26
238	Pleoape capete BT 004 R	3966	buc	2	56,81	113,62	90,90	68,17
239	Pleoape OA 312 R 400P8	3961	buc	1	56,81	56,81	45,45	34,09
240	Pleoape RO 443 002-16	3971	buc	2	56,81	113,62	90,90	68,17

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
241	POLITA 1	3980	buc	1	144,19	144,19	115,35	86,51
242	POLITA 2	3978	buc	1	144,19	144,19	115,35	86,51
243	Port AC 2/0 BM 066 R	4000	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
244	PORT AC 2/0 BM 066 R	3998	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
245	PORT AC AESCULAP BMO 16R	4012	buc	1	118,10	118,10	94,48	70,86
246	Port ac codman 14 64-3513	4018	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
247	PORT AC CODMAN 14-642513	4019	buc	1	141,70	141,70	113,36	85,02
248	PORT AC CODMAN 84-2503	4023	buc	1	102,55	102,55	82,04	61,53
249	Port ac cu foarfeca CODMAN 92-36-4000	4024	buc	1	246,73	246,73	197,38	148,04
250	PORT AC CU FOARFECA CODMAN 92-36-4000(trusa copil)	3992	buc	1	260,31	260,31	208,24	156,18
251	PORT AC CU FOARFECA LUNG -0-2/0 AESCULAP BM037R	3993	buc	1	174,64	174,64	139,71	104,78
252	Port ac gros CODMAN 362018	4026	buc	1	141,70	141,70	113,36	85,02
253	PORT AC lung AESCULAP BMO 38R	4033	buc	1	170,30	170,30	136,24	102,18
254	PORT AC Lung ARGINTIU 210	4035	buc	1	9,87	9,87	7,89	5,92
255	Port ac phimi d 263 07-23	3999	buc	1	174,64	174,64	139,71	104,78
256	Prelungitor 6 prize	4042	buc	1	55,00	55,00	44,00	33,00
257	Pubela deseuri infectioase	4046	buc	1	24,50	24,50	19,60	14,70
258	RAC	4053	buc	2	22,68	45,36	36,29	27,22
259	RAC 14/1111 TEKNO /2805-09	4054	buc	1	37,91	37,91	30,33	22,75
260	Raft albastru	4066	buc	1	107,10	107,10	85,68	64,26
261	Raft albastru (2compartimenta)	4067	buc	1	107,10	107,10	85,68	64,26
262	Raft albastru cu picioare	4068	buc	1	107,10	107,10	85,68	64,26
263	Rafturi	4078	buc	1	193,08	193,08	154,46	115,85
264	Ratiolab portocalie SNO20367 100-1000	4095	buc	1	240,00	240,00	192,00	144,00
265	Ruter Wirless BLINK	4101	buc	1	84,50	84,50	67,60	50,70
266	Scarita cu picioare	4109	buc	1	110,68	110,68	88,54	66,41
267	scaun birou fix (negru)	4118	buc	1	29,95	29,95	23,96	17,97
268	Scaun birou hagen	1023	buc	1	45,00	45,00	36,00	27,00
269	Scaun birou rotativ (negru)	4121	buc	1	24,95	24,95	19,96	14,97
270	Scaun cadru metalic tapiterie visinie	4123	buc	1	29,95	29,95	23,96	17,97
271	Scaun fotoliu tapiterie pepit	4130	buc	1	93,00	93,00	74,40	55,80
272	Scaun rotunde tapiterie pepite	4150	buc	4	93,00	372,00	297,60	223,20
273	Scaun suport metalic (deteriorat)	4143	buc	1	55,00	55,00	44,00	33,00
274	Scaun tapitat negru	4148	buc	1	93,00	93,00	74,40	55,80
275	Set chei hexagonale 1.5*10mm	3013	buc	1	2,85	2,85	2,28	1,71
276	Sistem spart pietre cu tija	4155	buc	1	250,00	250,00	200,00	150,00
277	Stativ	4160	buc	1	104,03	104,03	83,22	62,42
278	Stativ inox (cu roti)	4168	buc	1	104,03	104,03	83,22	62,42
279	Stingator	2096	buc	1	182,28	182,28	145,82	109,37
280	STINGATOR P6	2636	buc	1	42,84	42,84	34,27	25,70
281	Suport pal albastru televizor	4194	buc	1	60,00	60,00	48,00	36,00

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
282	Suport sac -deseuri	4198	buc	1	31,42	31,42	25,13	18,85
283	Suport TV (maro-roz pal)	4202	buc	1	85,80	85,80	68,64	51,48
284	Suport TV -2 USI	4201	buc	1	85,80	85,80	68,64	51,48
285	Surubelnita	4207	buc	8	5,71	45,64	36,51	27,38
286	Surubelnita cu acumulator 12	4206	buc	1	49,50	49,50	39,60	29,70
287	Teaca OLYMPUS A 22026 A 159W-0180	4216	buc	1	1000,00	1000,00	800,00	600,00
288	Teaca STORZ 27140 MZ	4218	buc	1	1000,00	1000,00	800,00	600,00
289	Telefon BRITCOM (de interior)	4223	buc	1	15,21	15,21	12,17	9,13
290	Telefon concorde 508-deluxe (crem)	4224	buc	1	28,64	28,64	22,91	17,18
291	Telefon DELUXE CONCORDE 508(ROSU)	4225	buc	1	28,64	28,64	22,91	17,18
292	Telefon fix (culoare rosu)	4226	buc	1	28,64	28,64	22,91	17,18
293	Telefon fix CONCORDI 508	4227	buc	1	10,00	10,00	8,00	6,00
294	Telefon fix Roel	4228	buc	1	15,21	15,21	12,17	9,13
295	Telefon intertronic	4229	buc	1	35,43	35,43	28,34	21,26
296	TELEVIZOR	4233	buc	1	55,00	55,00	44,00	33,00
297	Televizor Freeman	4236	buc	1	245,00	245,00	196,00	147,00
298	Televizor GRUNDIG P37-4101	4238	buc	1	64,50	64,50	51,60	38,70
299	Televizor LG	4239	buc	2	245,00	490,00	392,00	294,00
300	Televizor LG CF 20911 KEX	4240	buc	1	245,00	245,00	196,00	147,00
301	Televizor Orion K1440MT	4241	buc	1	245,00	245,00	196,00	147,00
302	Televizor Philips 17PT156301	4242	buc	1	245,00	245,00	196,00	147,00
303	Televizor WASTWOOD	4245	buc	1	50,00	50,00	40,00	30,00
304	Televizor West Wood E12450	4246	buc	1	75,00	75,00	60,00	45,00
305	Televizor west Wood Has 21 NFB	4247	buc	1	75,00	75,00	60,00	45,00
306	Televizor-Titanium	4235	buc	1	85,80	85,80	68,64	51,48
307	Termometre Umame	1206	buc	7	5,46	38,19	30,55	22,91
308	Termometru Digital	258	buc	8	29,45	235,60	188,48	141,36
309	Termometru DIGITAL	258	buc	5	5,46	27,28	21,82	16,37
310	Tija KS metalica 26596 F	4260	buc	2	100,00	200,00	160,00	120,00
311	Tija ULTRASONIC T3115	4261	buc	1	465,00	465,00	372,00	279,00
312	Trocar OLYMPUS 5,5 mm KWA 58142	4273	buc	2	1162,50	2325,00	1860,00	1395,00
313	Trocar 5 mm K STORZ 30160 T4	4268	buc	1	451,16	451,16	360,93	270,70
314	Trocar CISTOFIX metalic	4269	buc	2	100,00	200,00	160,00	120,00
315	Trocar laparo OLYMPUS A5828	4270	buc	1	1162,50	1162,50	930,00	697,50
316	Trocar laparo OLYMPUS A5859	4271	buc	1	8,60	8,60	6,88	5,16
317	Trocar OLYMPUS A 5849 5,5 mm	4274	buc	2	1162,50	2325,00	1860,00	1395,00
318	Trocar optica copil K STORZ 30160 H2	4275	buc	1	1162,50	1162,50	930,00	697,50
319	Trocar optica STORZ 30108 H	4278	buc	1	1162,50	1162,50	930,00	697,50
320	Trocar optica K STORZ 30107 H1	4277	buc	1	1162,50	1162,50	930,00	697,50
321	Trolier negru	4280	buc	1	114,50	114,50	91,60	68,70
322	TV LCD 37*	2487	buc	1	245,00	245,00	196,00	147,00
323	TV Samsung Nr.21757	4281	buc	1	245,00	245,00	196,00	147,00

Nr. crt	Denumirea bunului	Numar inventar	U/M	Cantitate	P/U	Valoare initiala	Valoare diminuata cu 20%	Valoare diminuata cu 40%
324	Unitate calculator KAPPA	4290	buc	1	243,00	243,00	194,40	145,80
325	UPC AP-C	4300	buc	1	114,33	114,33	91,46	68,60
326	UPC Noy model ISIS 1500L3007771019BB	4297	buc	1	166,31	166,31	133,04	99,78
327	Valva mare CODMAN 04-37-1002	4317	buc	1	122,43	122,43	97,94	73,46
328	Veioza rosie	4353	buc	1	7,01	7,01	5,61	4,21
329	Ventilator SN SFT1602	4358	buc	1	44,50	44,50	35,60	26,70
	OBIECTE DE INVENTAR TOTAL	X	X	X	X	68186,79	54549,44	40912,08
	TOTAL MIJLOACE FIXE + OBIECTE DE INVENTAR	X	X	X	X	1248405,29	998724,23	749043,17

Comisia de evaluare a bunurilor care urmeaza sa fie valorificate:

Presedinte: Dr. Rad Marcel Alexandru

Membru: Dr.Elec Florin

Membru:Dr.Enache Dan

Membru: Dr.Pop Dan Alin

Membru: Ec.Bota Maria Melinda

Membru:As.Popa Mariana

Membru: Tehnician Andreica Dumitru